SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 96/GR/UFFS/2019

O REITOR EM EXERCÍCO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),

no uso de suas atribuições legais, e considerando o artigo 38 da LEI Nº 8.112, DE 11 DE

DEZEMBRO DE 1990, na redação dada pela LEI Nº 9.527, DE 10 DE DEZEMBRO DE 1997,

resolve:

Art. 1º DESIGNAR o substituto do servidor investido em função gratificada, da Universidade

Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assuma a respectiva função nos

afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares do titular:
I - FG - 1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PROJETOS COM FUNDAÇÃO DE APOIO

Siape Titular Siape Substituto

1608621 Juciane Fazolo 1762514 Thiago Antunes da Silva

Motivo Licença para Tratamento de Saúde do Servidor Período 14/01/2019 a 18/01/2019

II - FG - 1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIVULGAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL
Siape Titular Siape Substituto

2036322 Mariah Carraro Smaniotto 1383277 Isabella Cristina Noleto Silva

Motivo Licença Capacitação Período 14/01/2019 a 12/02/2019

III - FG - 4 - COORDENADOR ADJUNTO DE ÁREAS EXPERIMENTAIS CAMPUS ERECHIM
Siape Titular Siape Substituto

2388998 Maurício da Trindade Viegas 1906204 Rodrigo Jose Tonin

Motivo Férias Período 14/01/2019 a 18/01/2019

IV - FG - 1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PROJETOS COMPLEMENTARES DE ENGENHARIA
Siape Titular Siape Substituto

1762435 Silvio Antonio Teston 2378536 Victor Lacerda da Silva

Motivo Férias Período 16/01/2019 a 18/01/2019

V - FG - 3 - CHEFE DO SETOR DE GESTÃO DO DATA CENTER
Siape Titular Siape Substituto

2260639 Ezequiel Roque dos Santos 2229607 Cleber Augusto Beckenkamp Engler

Motivo Férias Período 18/01/2019 a 05/02/2019

VI - FG - 4 - COORDENADOR ADJUNTO DE ÁREAS EXPERIMENTAIS CAMPUS CERRO LARGO
Siape Titular Siape Substituto

2192802 Renan Costa Beber Vieira 1056477 Odair Jose Schmitt

Motivo Férias Período 18/01/2019 a 03/02/2019

VII - FG - 1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO PATRIMONIAL
Siape Titular Siape Substituto

1983205 Cristiana Paula Seehaber 1945816 Carlos Alberto Madalosso de Souza

Motivo Férias Período 21/01/2019 a 08/02/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 31 de janeiro de 2019.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8112cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8112cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L9527.htm